МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

приItАз ль 102

г. Петропавдовск-Камчатский

О внесении дополнения в
приложение Jф 11 к приказу
Министерства спорта Камчатского
края от 2|.122020 Ns З63
(кикбоксинг)

от 16.03.2021

В соответствии с Порядком формирования списка кандидатов в

спортивные сборные команды Камчатского края и наделения статусом
кСпортивная сборная команда Камчатского KpaD), утвержденного прик€tзом
Министерства спорта Камчатского края от 24.10.2019 Ns 401, на основании
предложений регионttдьной спортивной федерации от t6.03.2021 Ns 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнение в придожение Ns 11 к приказу Министерства
спорта Камчатского края от 21 .|2.2020 ЛЬ 363 (Об утверждении списков
кандидатов в спортивные сборные команды по летним и неоJIимпийским видам
спорта)), согласно приложению к настоящему приказу.

Министр ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

элЕктронной подписью

Сертификат: 01Е2ЕВ21007DАС0O9F488З0698АА820FOD

Владелец| ХмелевскийКонстантинВалерьевич

К.В. Хмелевский

ооЕ
о
Фl
оs(
ооа{
0,
п

Fl
ý
tr
tsl

ЁtJ
Ф
ФЕ
о
Ео
Ё

о
ý(
оolоrэ
о
хо,
D)

}r
Er

хр
де
ахоFl
о
,(ър
}а

х
ý)н*
}1
l
}rрноEj ЕЁл1,E\JEЁ

Hl 8trl "б

ЕlгЁ
Б lАЁ

Ёlgýg
ЁЕё Ё*l

ЕхlзlФ
пЕý) JI
rЬч
lBýt-E
чд,оý нd

хоFJ
о
яър
}е

н
нн
а
ЕЁ

Ё
ь
h
h,

F

п
ь
Lл)

ý
ý
\\
о
р*

хочо
,{|d
р
!а

i!
хрзпФ

л.-) Фчв
х

Еý(

Ф
х
о\
чнро
lЁ

Ф
х
olцчя
пD
tD
ЕЁ

р F
эz.
\lo
J

о0
о<
fxaо
Ooiзх

l

N)

Е-o)J_зч ýзчьgI

о
д
о
Е
S

-l
ё_{

Ф=Фдьъ
8=
i{

s(

(л)

о
о)о3i=Ф=9$

oS з
р

н
:.t)
lJрмоо
(д)

ý

Еохь_Е qJgd
:0

ро (л
=хa)-ФФэФрtо
Е

=
gч

:о€} S

lD
з

= lroJxJoiol _tr !JоФ^
.)oJ-S_trхI sEБrВ

Ф
о)
:о

о)

J
l,

9qi
Фllъ
S€Ф
вЕх
=оо= s(.)(г

по

аЕиFv^F
бп
Е

ч

оЗх ol=оr,б +2о)}

Ёýнý.яЁg
osT
=ЕЁ

одFЕ
о)
-{с
Ф
Ф
р
9

ф

тg
S(
-tTl
Фд
ФЕ

о.,з_
PLЕ9ci=
;оoI

F_оJ

Е-Ё]а)аах F.o- (лтl
.l_ Ф

F9oclрБ
l\JQо
Nр

(о

@со
Е
s(

о
0J

ьт
-|о)ч
с)
Ф
ц)о
I
о)